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19.05.2015Damenschießen 2015

StartnrPlatz Name Vereinsname Punkte

Punkte-Wertung Damenschießen - Schüler/Jugend

Heinold, Marie-Sue 79,31 SV Immenried754

Engelhardt, Laura 82,92 ZSG Kißlegg429

Brigel, Anika 83,43 SV Pfärrich259

Stark, Elin 112,34 SV Pfärrich2013

Zettler, Eva 125,65 SV Pfärrich2332

Sauter, Melanie 419,26 SV Rohrdorf2353
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19.05.2015Damenschießen 2015

StartnrPlatz  Name Vereinsname Punkte

Punkte-Wertung Damenschießen - Damenklasse

König, Kathrin 55,61 SG Isny1101

Würtenberger, Ramona 74,82 SV Beuren2294

Müller, Jessica 75,93 SV Pfärrich1425

Kraft, Alexandra 88,64 SV Giessen1113

Gohm, Beata 90,85 SG Ziegelbach587

Körbel, Stefanie 92,06 SV Bolsternang1107

Reif, Alexandra 92,97 SG Isny1672

Gregg, Stefanie 96,98 SG Ziegelbach610

Langes, Ulrike 104,69 SV Giessen1169

Keybach, Marina 106,110 SV Rohrdorf1011

Merk, Tanja 112,711 SV Schloß-Zeil1360

Zeh, Rita 113,512 SV Bolsternang2313

Prinz, Angelika 116,313 SV Beuren1624

Ritter, Angelika 123,114 ZSG Kißlegg1722

Maier, Priska 158,215 SV Niederhofen-Mailand1282

Döring, Ulrike 184,016 SG Isny356

Felsmann, Christina 184,217 SV Immenried468

Hildebrand, Rosali 185,818 SV Giessen816

Loritz, Marga 185,819 SV Bad Wurzach1245

Koch, Bernadette 193,920 SSV Leutkirch1068

Prinz, Manuela 196,721 SSV Leutkirch1615

Marth, Tanja 239,022 SSV Leutkirch1297

Breyer, Michaela 250,823 SV Bolsternang249

Zeh, Margit 268,024 SV Giessen2311

Hörburger, Mandy 338,625 SV Bolsternang854
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19.05.2015Damenschießen 2015

Platz Name Vereinsname PunkteStartnr

Punkte-Wertung Damenschießen - Altersklasse

Stark-Engelhardt, Andrea 39,21 ZSG Kißlegg2014

Keybach, Andrea 77,12 SV Rohrdorf1010

Schlecht, Brigitte 91,63 SV Urlau1826

Hildebrand, Monika 110,44 SV Giessen814

König, Renate 111,55 SG Isny1102
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19.05.2015Damenschießen 2015

Platz Name Vereinsname PunkteStartnr

Punkte-Wertung Damenschießen - Auflage

Zettler, Margarethe 25,51 SV Pfärrich2331

Kirchmann, Roswitha 38,82 SV Bolsternang1030

Müller, Beate 42,63 SV Pfärrich1451

Altvater, Brunhilde 44,64 SG Isny35

Forstenhäusler, Rosi 46,65 SV Pfärrich498

Bopp, Susi 55,56 SV Pfärrich229

Fischer, Marta 58,67 SV Immenried488

Nesensohn, Helga 69,88 SV Pfärrich1503

Mey, Maria 73,29 SG Isny1375

Birk, Aloisia 84,310 SV Pfärrich177

Sontheim, Thea 91,211 ZSG Kißlegg1983

Thoma, Ingeborg 107,012 SV Bolsternang2087

Breyer, Maria 119,513 SV Bolsternang247

Braun, Roswitha 148,014 SV Niederhofen-Mailand241

Weh, Lore 173,915 SV Pfärrich2210

Schulze, Hildegard 186,816 SV Immenried1906

Bernhart, Christine 192,717 SV Pfärrich144

Ortmann, Gerda 622,318 SV Niederhofen-Mailand1549
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Damenschießen 2015 19.05.2015 

Teiler Deck-BlattlPlatz Nachname, Vorname VereinStartnr

Bester Schuß Kreiswanderpokal

1 Zettler, Margarethe SV Pfärrich 16,5 48,72331

2 Müller, Beate SV Pfärrich 26,6 81,01451

3 Stark-Engelhardt, Andrea ZSG Kißlegg 27,2 49,22014

4 Forstenhäusler, Rosi SV Pfärrich 27,6 107,7498

5 Bopp, Susi SV Pfärrich 30,5 60,9229

6 Kirchmann, Roswitha SV Bolsternang 35,8 92,01030

7 Altvater, Brunhilde SG Isny 36,6 80,335

8 Würtenberger, Ramona SV Beuren 39,8 218,82294

9 König, Kathrin SG Isny 41,6 97,71101

10 Fischer, Marta SV Immenried 50,6 52,4488

11 Keybach, Andrea SV Rohrdorf 53,1 122,11010

12 Heinold, Marie-Sue SV Immenried 55,3 120,2754

13 Langes, Ulrike SV Giessen 56,6 222,21169

14 Mey, Maria SG Isny 60,2 108,61375

15 Nesensohn, Helga SV Pfärrich 60,8 73,71503

16 Birk, Aloisia SV Pfärrich 62,3 74,0177

17 Müller, Jessica SV Pfärrich 63,9 77,91425

18 Engelhardt, Laura ZSG Kißlegg 65,9 75,1429

19 Brigel, Anika SV Pfärrich 67,4 147,4259

20 Schlecht, Brigitte SV Urlau 67,6 130,61826

21 Merk, Tanja SV Schloß-Zeil 68,7 140,71360

22 Körbel, Stefanie SV Bolsternang 72,0 150,61107

23 Gohm, Beata SG Ziegelbach 72,8 78,1587

24 Reif, Alexandra SG Isny 72,9 75,91672

25 Zeh, Rita SV Bolsternang 75,5 78,92313

26 Kraft, Alexandra SV Giessen 75,6 88,61113

27 König, Renate SG Isny 76,5 124,91102

28 Sontheim, Thea ZSG Kißlegg 79,2 89,01983

29 Gregg, Stefanie SG Ziegelbach 79,9 84,2610

30 Stark, Elin SV Pfärrich 84,3 219,02013

31 Thoma, Ingeborg SV Bolsternang 85,0 114,12087
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Teiler Deck-BlattlPlatz Nachname, Vorname VereinStartnr

Bester Schuß Kreiswanderpokal

32 Keybach, Marina SV Rohrdorf 89,1 94,61011

33 Ritter, Angelika ZSG Kißlegg 89,1 102,21722

34 Hildebrand, Monika SV Giessen 98,4 103,0814

35 Prinz, Angelika SV Beuren 103,3 111,81624

36 Breyer, Maria SV Bolsternang 105,5 114,8247

37 Zettler, Eva SV Pfärrich 118,6 118,72332

38 Braun, Roswitha SV Niederhofen-Mailand 130,0 184,8241

39 Maier, Priska SV Niederhofen-Mailand 137,2 162,21282

40 Weh, Lore SV Pfärrich 144,9 159,62210

41 Felsmann, Christina SV Immenried 148,2 229,0468

42 Prinz, Manuela SSV Leutkirch 148,7 315,41615

43 Döring, Ulrike SG Isny 152,0 218,5356

44 Hildebrand, Rosali SV Giessen 153,8 184,3816

45 Koch, Bernadette SSV Leutkirch 155,9 274,21068

46 Loritz, Marga SV Bad Wurzach 161,8 218,81245

47 Bernhart, Christine SV Pfärrich 165,7 197,0144

48 Schulze, Hildegard SV Immenried 171,8 180,81906

49 Marth, Tanja SSV Leutkirch 209,0 270,61297

50 Breyer, Michaela SV Bolsternang 211,8 254,9249

51 Zeh, Margit SV Giessen 236,0 269,32311

52 Hörburger, Mandy SV Bolsternang 256,6 421,9854

53 Sauter, Melanie SV Rohrdorf 302,2 371,32353

54 Ortmann, Gerda SV Niederhofen-Mailand 573,3 640,91549
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Damenschießen 2015
19.05.2015 

TeilerRang Nachname, Vorname VereinSt.Nr

Wanderpokal Norbert Miller

1 Mey, Maria SG Isny 25,01375

2 Breyer, Maria SV Bolsternang 70,8247

3 Fischer, Marta SV Immenried 151,2488

4 Hildebrand, Rosali SV Giessen 152,4816

5 Zettler, Margarethe SV Pfärrich 162,82331

6 Altvater, Brunhilde SG Isny 168,835

7 Hildebrand, Monika SV Giessen 180,4814

8 Keybach, Andrea SV Rohrdorf 188,21010

9 Gregg, Stefanie SG Ziegelbach 217,7610

10 Heinold, Marie-Sue SV Immenried 227,2754

11 Prinz, Angelika SV Beuren 227,31624

12 Birk, Aloisia SV Pfärrich 231,2177

13 König, Kathrin SG Isny 239,01101

14 Keybach, Marina SV Rohrdorf 268,51011

15 Würtenberger, Ramona SV Beuren 278,52294

16 Sontheim, Thea ZSG Kißlegg 284,61983

17 Thoma, Ingeborg SV Bolsternang 293,72087

18 Döring, Ulrike SG Isny 299,0356

19 Zettler, Eva SV Pfärrich 302,42332

20 Müller, Jessica SV Pfärrich 303,11425

21 Müller, Beate SV Pfärrich 304,71451

22 Kraft, Alexandra SV Giessen 309,91113

23 Merk, Tanja SV Schloß-Zeil 320,61360

24 Stark-Engelhardt, Andrea ZSG Kißlegg 332,32014

25 Gohm, Beata SG Ziegelbach 336,4587

26 Bernhart, Christine SV Pfärrich 382,0144

27 Forstenhäusler, Rosi SV Pfärrich 382,1498

28 König, Renate SG Isny 432,01102

29 Stark, Elin SV Pfärrich 440,22013

30 Maier, Priska SV Niederhofen-Mailand 454,01282

31 Langes, Ulrike SV Giessen 456,71169
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TeilerRang Nachname, Vorname VereinSt.Nr

Wanderpokal Norbert Miller

32 Ritter, Angelika ZSG Kißlegg 467,61722

33 Bopp, Susi SV Pfärrich 479,9229

34 Sauter, Melanie SV Rohrdorf 506,02353

35 Brigel, Anika SV Pfärrich 524,2259

36 Körbel, Stefanie SV Bolsternang 528,21107

37 Loritz, Marga SV Bad Wurzach 530,91245

38 Reif, Alexandra SG Isny 569,71672

39 Kirchmann, Roswitha SV Bolsternang 598,31030

40 Breyer, Michaela SV Bolsternang 606,5249

41 Schulze, Hildegard SV Immenried 616,01906

42 Schlecht, Brigitte SV Urlau 640,81826

43 Koch, Bernadette SSV Leutkirch 644,41068

44 Marth, Tanja SSV Leutkirch 664,91297

45 Weh, Lore SV Pfärrich 675,32210

46 Braun, Roswitha SV Niederhofen-Mailand 681,0241

47 Nesensohn, Helga SV Pfärrich 692,31503

48 Engelhardt, Laura ZSG Kißlegg 718,8429

49 Felsmann, Christina SV Immenried 776,2468

50 Prinz, Manuela SSV Leutkirch 816,01615

51 Ortmann, Gerda SV Niederhofen-Mailand 818,01549

52 Zeh, Margit SV Giessen 1190,32311

53 Zeh, Rita SV Bolsternang 1440,32313

54 Hörburger, Mandy SV Bolsternang 1609,3854
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Damenschießen 2015
19.05.2015 

TeilerRang Nachname, Vorname Verein St.Nr

Inge's Wanderpokal

1 Bopp, Susi SV Pfärrich 95,7229

2 Kirchmann, Roswitha SV Bolsternang 104,31030

3 Gregg, Stefanie SG Ziegelbach 108,4610

4 Mey, Maria SG Isny 110,81375

5 Prinz, Manuela SSV Leutkirch 140,41615

6 Müller, Jessica SV Pfärrich 148,61425

7 Nesensohn, Helga SV Pfärrich 149,71503

8 Stark, Elin SV Pfärrich 154,02013

9 Müller, Beate SV Pfärrich 159,81451

10 Altvater, Brunhilde SG Isny 171,435

11 Engelhardt, Laura ZSG Kißlegg 181,4429

12 Breyer, Maria SV Bolsternang 216,8247

13 Langes, Ulrike SV Giessen 216,91169

14 Fischer, Marta SV Immenried 218,6488

15 Forstenhäusler, Rosi SV Pfärrich 218,8498

16 Bernhart, Christine SV Pfärrich 227,2144

17 Kraft, Alexandra SV Giessen 228,91113

18 Zettler, Eva SV Pfärrich 230,62332

19 Keybach, Marina SV Rohrdorf 242,21011

20 König, Kathrin SG Isny 254,81101

21 Stark-Engelhardt, Andrea ZSG Kißlegg 281,72014

22 Körbel, Stefanie SV Bolsternang 291,11107

23 Gohm, Beata SG Ziegelbach 292,1587

24 Sontheim, Thea ZSG Kißlegg 294,61983

25 Felsmann, Christina SV Immenried 303,1468

26 Zettler, Margarethe SV Pfärrich 304,52331

27 Schulze, Hildegard SV Immenried 304,61906

28 Hildebrand, Monika SV Giessen 346,8814

29 Keybach, Andrea SV Rohrdorf 351,71010

30 Maier, Priska SV Niederhofen-Mailand 351,81282

31 Reif, Alexandra SG Isny 354,21672
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TeilerRang Nachname, Vorname Verein St.Nr

Inge's Wanderpokal

32 Zeh, Rita SV Bolsternang 361,32313

33 Marth, Tanja SSV Leutkirch 379,51297

34 Koch, Bernadette SSV Leutkirch 393,61068

35 Thoma, Ingeborg SV Bolsternang 400,02087

36 Braun, Roswitha SV Niederhofen-Mailand 405,2241

37 Prinz, Angelika SV Beuren 410,41624

38 Loritz, Marga SV Bad Wurzach 455,21245

39 Heinold, Marie-Sue SV Immenried 455,2754

40 Brigel, Anika SV Pfärrich 472,2259

41 Ritter, Angelika ZSG Kißlegg 487,71722

42 Weh, Lore SV Pfärrich 514,52210

43 König, Renate SG Isny 541,11102

44 Schlecht, Brigitte SV Urlau 557,01826

45 Hildebrand, Rosali SV Giessen 625,4816

46 Würtenberger, Ramona SV Beuren 652,12294

47 Birk, Aloisia SV Pfärrich 662,3177

48 Zeh, Margit SV Giessen 669,52311

49 Breyer, Michaela SV Bolsternang 687,7249

50 Ortmann, Gerda SV Niederhofen-Mailand 815,31549

51 Merk, Tanja SV Schloß-Zeil 874,41360

52 Döring, Ulrike SG Isny 1003,3356

53 Sauter, Melanie SV Rohrdorf 1251,02353

54 Hörburger, Mandy SV Bolsternang 2750,0854
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Damenschießen 2015
19.05.2015 

TeilerRang Nachname, Vorname VereinSt.Nr

Wilma's Wanderpokal

1 Thoma, Ingeborg SV Bolsternang 72,12087

2 Hildebrand, Rosali SV Giessen 96,4816

3 Altvater, Brunhilde SG Isny 108,635

4 Nesensohn, Helga SV Pfärrich 120,31503

5 Felsmann, Christina SV Immenried 130,1468

6 Keybach, Marina SV Rohrdorf 157,91011

7 Stark-Engelhardt, Andrea ZSG Kißlegg 166,72014

8 Sontheim, Thea ZSG Kißlegg 200,61983

9 Engelhardt, Laura ZSG Kißlegg 206,8429

10 Zettler, Margarethe SV Pfärrich 219,82331

11 Schulze, Hildegard SV Immenried 220,01906

12 Mey, Maria SG Isny 228,01375

13 Würtenberger, Ramona SV Beuren 238,82294

14 Döring, Ulrike SG Isny 251,0356

15 Gohm, Beata SG Ziegelbach 255,8587

16 Zettler, Eva SV Pfärrich 266,52332

17 Kirchmann, Roswitha SV Bolsternang 278,51030

18 Weh, Lore SV Pfärrich 283,02210

19 Brigel, Anika SV Pfärrich 303,3259

20 Zeh, Rita SV Bolsternang 312,82313

21 Koch, Bernadette SSV Leutkirch 314,01068

22 Fischer, Marta SV Immenried 330,5488

23 Breyer, Maria SV Bolsternang 331,5247

24 Gregg, Stefanie SG Ziegelbach 337,9610

25 Braun, Roswitha SV Niederhofen-Mailand 338,2241

26 König, Kathrin SG Isny 339,41101

27 Hildebrand, Monika SV Giessen 342,8814

28 Stark, Elin SV Pfärrich 378,02013

29 Forstenhäusler, Rosi SV Pfärrich 385,5498

30 Ortmann, Gerda SV Niederhofen-Mailand 387,51549
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TeilerRang Nachname, Vorname VereinSt.Nr

Wilma's Wanderpokal

31 Müller, Jessica SV Pfärrich 395,01425

32 Marth, Tanja SSV Leutkirch 413,51297

33 Kraft, Alexandra SV Giessen 425,91113

34 Bernhart, Christine SV Pfärrich 430,7144

35 Müller, Beate SV Pfärrich 446,21451

36 Birk, Aloisia SV Pfärrich 458,1177

37 Heinold, Marie-Sue SV Immenried 515,3754

38 Bopp, Susi SV Pfärrich 543,2229

39 Ritter, Angelika ZSG Kißlegg 565,91722

40 Maier, Priska SV Niederhofen-Mailand 577,91282

41 Keybach, Andrea SV Rohrdorf 593,01010

42 Schlecht, Brigitte SV Urlau 614,61826

43 Prinz, Angelika SV Beuren 620,61624

44 Zeh, Margit SV Giessen 720,62311

45 Loritz, Marga SV Bad Wurzach 733,31245

46 Körbel, Stefanie SV Bolsternang 735,21107

47 Sauter, Melanie SV Rohrdorf 757,32353

48 Reif, Alexandra SG Isny 776,51672

49 Prinz, Manuela SSV Leutkirch 993,71615

50 Merk, Tanja SV Schloß-Zeil 1117,51360

51 Langes, Ulrike SV Giessen 1164,31169

52 Breyer, Michaela SV Bolsternang 1228,3249

53 König, Renate SG Isny 1297,01102

54 Hörburger, Mandy SV Bolsternang 2335,3854
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Damenschießen 2015
19.05.2015 

TeilerRang Nachname, Vorname VereinSt.Nr

Renner Wanderpreis

1 Fischer, Marta SV Immenried 34,1488

2 Altvater, Brunhilde SG Isny 104,635

3 Mey, Maria SG Isny 108,81375

4 Forstenhäusler, Rosi SV Pfärrich 129,8498

5 Langes, Ulrike SV Giessen 160,31169

6 Hildebrand, Rosali SV Giessen 163,6816

7 Gregg, Stefanie SG Ziegelbach 170,6610

8 Zettler, Margarethe SV Pfärrich 179,02331

9 Hildebrand, Monika SV Giessen 179,9814

10 Kirchmann, Roswitha SV Bolsternang 198,41030

11 Prinz, Manuela SSV Leutkirch 201,51615

12 Müller, Beate SV Pfärrich 228,01451

13 Stark-Engelhardt, Andrea ZSG Kißlegg 233,02014

14 Müller, Jessica SV Pfärrich 254,61425

15 Körbel, Stefanie SV Bolsternang 260,31107

16 Brigel, Anika SV Pfärrich 260,4259

17 Gohm, Beata SG Ziegelbach 277,9587

18 Thoma, Ingeborg SV Bolsternang 281,32087

19 Schulze, Hildegard SV Immenried 285,01906

20 Koch, Bernadette SSV Leutkirch 297,91068

21 Stark, Elin SV Pfärrich 317,22013

22 Nesensohn, Helga SV Pfärrich 320,01503

23 Bopp, Susi SV Pfärrich 342,6229

24 Kraft, Alexandra SV Giessen 351,41113

25 Ritter, Angelika ZSG Kißlegg 360,61722

26 Zeh, Margit SV Giessen 377,42311

27 Engelhardt, Laura ZSG Kißlegg 379,8429

28 Sontheim, Thea ZSG Kißlegg 385,01983

29 Zettler, Eva SV Pfärrich 385,32332

30 Prinz, Angelika SV Beuren 406,51624
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TeilerRang Nachname, Vorname VereinSt.Nr

Renner Wanderpreis

31 Zeh, Rita SV Bolsternang 410,62313

32 Ortmann, Gerda SV Niederhofen-Mailand 413,71549

33 Merk, Tanja SV Schloß-Zeil 417,91360

34 Hörburger, Mandy SV Bolsternang 446,4854

35 Breyer, Maria SV Bolsternang 459,3247

36 König, Kathrin SG Isny 484,11101

37 Keybach, Marina SV Rohrdorf 488,71011

38 Braun, Roswitha SV Niederhofen-Mailand 502,2241

39 Heinold, Marie-Sue SV Immenried 580,2754

40 Döring, Ulrike SG Isny 583,3356

41 Keybach, Andrea SV Rohrdorf 602,11010

42 Schlecht, Brigitte SV Urlau 630,61826

43 Bernhart, Christine SV Pfärrich 689,2144

44 Maier, Priska SV Niederhofen-Mailand 701,21282

45 Felsmann, Christina SV Immenried 741,0468

46 Loritz, Marga SV Bad Wurzach 753,01245

47 Birk, Aloisia SV Pfärrich 779,8177

48 König, Renate SG Isny 815,91102

49 Würtenberger, Ramona SV Beuren 872,22294

50 Marth, Tanja SSV Leutkirch 961,61297

51 Sauter, Melanie SV Rohrdorf 1059,82353

52 Weh, Lore SV Pfärrich 1069,82210

53 Breyer, Michaela SV Bolsternang 1116,9249

54 Reif, Alexandra SG Isny 1258,41672
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